
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

       від   03.12.2025                          Стрий                №   337

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, за вагомий внесок у розвиток місцевого самоврядування, сумлінну 
та професійну працю у виконавчому комітеті Стрийської міської ради для 
добробуту громади та з нагоди Дня місцевого самоврядування

      ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Нагородити Почесною грамотою міського голови:
- Галину Шоробуру - головного спеціаліста бюджетного відділу 
фінансового управління Стрийської міської ради;
- Ірину Круць - головного спеціаліста сектору закупівель управління ЖКГ 
Стрийської міської ради;
- Ольгу Андрушків - заступника начальника відділу земельних ресурсів 
Стрийської міської ради; 
- Надію Петрівську - головного спеціаліста відділу молодіжної політики 
управління культури, молоді та спорту Стрийської міської ради;
- Віру Кащій - головного бухгалтера відділу капітального будівництва 
Стрийської міської ради;
- Наталю Петрів - головного спеціаліста відділу економічного розвитку та 
стратегічного планування Стрийської міської ради;
- Ніну Карпин - заступника начальника відділу економічного розвитку та 
стратегічного планування Стрийської міської ради; 
- Юлію Ватилик - адміністратора ЦНАПу Стрийської міської ради;
- Оксану Скаб‘як - головного спеціаліста відділу обліку і звітності 
Стрийської міської ради:
- Роману Ігнатову - начальнику відділу з роботи закладів загальної 
середньої та дошкільної освіти управління освіти; 
- Іванну Сливчук - заступника начальника служби у справах дітей 
Стрийської міської ради;
- Андрія Іваниковича - начальника відділу архітектури  та містобудівного 
кадастру Стрийської міської ради;
- Христину Михайлишин - головного спеціаліста відділу «Секретаріат 
Стрийської міської ради»;
- Анастасію Засанську - головного спеціаліста з сімейної політики 
управління соціального захисту населення Стрийської міської ради.



2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 
Стасіва.

     Міський голова                                                         Олег КАНІВЕЦЬ


